Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estodo do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração ADMINISTRAÇÃO

Of. nO 10/3902-SEMAD/DGDNPC

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 09 de setembro de 2024

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Inspetor Luz, informar:

3479/2024,3481/2024,3482/2024,3486/2024,3478/2024,
3480/2024,3483/2024,3484/2024,3485/2024,3487/2024,
3413/2024, 3415/2024, 3411/2024, 3412/2024, 3414/2024,
3416/2024,3417/2024,3418/2024,3419/2024,3420/2024,
3548/2024,3539/2024,3540/2024,3541/2024,3542/2024,
3543/2024,3544/2024,3545/2024,3546/2024,3547/2024.

Atenciosamente,

Despacho exarado pela DGD:

"A solicitação foi encaminhada
ao órgão competente e será
atendida conforme as
possibilidades técnicas e
operacionais".

UNE

Ch
~AUM
I

de Gabinete

www.novohamburgo.rs.gov.br=============
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Ruo Guia l.opes, 4201 - B. Canudos - 93548-.013 I Novo Hamburgo _ RS _ Fone, (51) 3097.9400

Contribuo com o Fundos. Municipais da Cri1J:nca 8 AdcJ.£'scente e/ou do~ DI~eito5 e CidCldcfl.;o do idoso
Doe Sang<.l.e, Doe Orgão:;. "oc:e MedL<la CS5€o, SAL VI: UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br=============